CXCIII. 

Rrmellina di Merlo Grasso si obbliga a pagare a. Picca.miglio ulla 
certa somma, della dote di Porpora. sorella. di questo (13 giugno 
1157). 

Testes Picamilii] . 
• Rogeron, Obcrtus Spinula , Oger de Guido, Balduin de ca

stro, Ionathas Cri spinus, W. Donumdei. Ego Ermellina Merli Gras
si promilto tibi Picamilio quod in crastina die solvam t ibi vel tuo 
certo misso per me vel m eum missum lb. denariorum quinqua
gìnta et usqu e quartum di em post festum sancii Iohanni s pro
xi mj de iunio , alias quinquagi nta lb. in denariis et usque pro:xi
rrium festum sancti l\1i chaelis, alias quinquaginta lb. in pipere 
braçili el alu mine de Castili a, hoc pro dotibus sororis tue Purpu
ris . Quod totum ut superius ni si observavero, penam dupli tibi 
stipulanti promilto, unde pro sorte et pena bona que habeo et 
habitura sunì t.ibi pignori subicio tali ipacto quod, (1) nisi ut supe
rius fuerit observalum, exinde intrare possls in bonis m eis in so
Iutum pro sorte et pena et jd tibi facias extimari nominequc ven
dicionis possideas et h oc tua auctoritate et sin e decreto consu luni 

(1) Non cancellato e nisi in sopraliriea. 
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et m ea meorumque contradi cione. Hoc facio abrenun cians SPT1a
tuscon ulto Yelleiani .. :\ICLY11 ., id us iu ni, indicione quarta , in pon
tili capitul i. 

CXCIY. 

Piccamiglio fa quietanza di 150 libre genovesi a11ule da Erm ellina 
di .\lerlone Grasso per la dole della sorella Porpora (13 g iugno 
115ì). 

Tesles Emeline :'.\Ierlonis Grassi] . 
Loco d ie et tesl ibu suprad ictis. Ego Picamilium accepi a le Er

m ellina Merlonis Grassi lb. cenlum quinquaginla pro dotibus Pur
puri s sororis m ee pro qui bus prom ilio tibi quod nec ego, nec per 
m e aliquis, nec soror m ea, nec pro ea aliquis ulterius le convenie
mus vel conveni et neque heredes •luos neque nepotes m eos fìl ios 
illius Purpuris de doli bus eius. Quod nisi (1) sic erit, ·penam du
pli tibi stipulanti promitto, unde pro sorte et pena bona m ea tibi 
pignori subicio tali pacto quod, nisi ila fuerit ex ~e observalum, 
exinde inlrare possis in bonis meis in solidum pro sor [lo. 24 v. ] le 
et 1pena et id tibi (2) accì pias et li bi fac ias ·exlima ri nomineque 
vendicionis possideas et hoc tua acloritate et sine decreto consulum 
et m ea meorum que co nlrad icione et omnium pro me (3) ......... . . 
convenieris. Si soror mea Purpur mÌhi al iq uam donacionem fecit 
de anlefaclo suo. illud eiusdem fìlii s, nepol ibus meis omne rcm itto. 
Et promill o quod pro ipso anl efaclo nominata so ror mea ultra te 
nec fìlios uos inde conwniel Yel inquietahit neque per eam ali
qu is, ta li parlo, si supen ·ixeris fìlii s suis, ad cam id reverli deheat 
omne ius quod per ipsum anlefac lum habebat, sin ni chi l. Quod 
nisi fueri4. ohservalum penam dupli t ihi slipula nti promitlo de 
quan to in de lu vel ill i a nobi conYeneris vel pro YObis aliqu' . 
Hoc il a quod nil noceat. tihi vel lui nepotibus co nventus iste, quem 
facimus t.ccum , si prefata soror mca libi aliquod donum feccrit de 
ipso antefa clo.